
Uchwała  Nr XLII/502/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

  
z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/230/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia   29 grudnia 2004 r.  w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach, zmienionej  uchwałą Nr XIX/193/08 
z  dnia 25 stycznia 2008 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4,  6, 7 i 8  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.  710)  oraz  §  2  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 30 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce – Leszczynach
uchwala:

§ 1

W uchwale Nr XXVII/230/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia  29 grudnia 2004 r. 
w  sprawie  diet  i  zwrotu  kosztów podróży  przysługujących  radnym Rady Miejskiej  w  Czerwionce-
Leszczynach, zmienionej uchwałą Nr XIX/193/08 z dnia 25 stycznia 2008 r. w § 4 dopisuje się pkt 3 
o treści:

„3.  Wypłata  diet  dokonywana  jest  w  kasie  Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  bądź 
przelewem na konto wskazane przez zainteresowanego, do pierwszego dnia roboczego następnego 
miesiąca.”

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  oraz 
Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej
     (-) dr inż. Marek Profaska


												
	Rada Miejska w Czerwionce – Leszczynach


